[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

長浜市地域における女性参画推進アドバイザー派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
長浜市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
申請者　団体名
代表者氏名

長浜市地域における女性参画推進アドバイザー派遣事業実施要綱第８条の規定によりアドバイザーの派遣について、次のとおり申請します。
	団体の現状と課題

	希望する
支援の内容
（複数可）
	□団体の女性参画に向けての課題分析
□市内外他団体の女性参画についての先進事例等情報提供
□女性が参画しやすい環境整備に向けた提案
□女性等多様な担い手の参画促進に向けた手法の構築
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望するアドバイスの手法
（複数可）
	□ヒアリング　　　　　　　　　□ワークショップ
□講話・講義による研修　　　　□課題解決のための取組提案
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な
希望内容
（あれば）

	担当者名
（連絡先）

（連絡先：【TEL】　　　　　　　【メール】　　　　　　　　）

	備考